



## Trolderupgaard Real Estate ApS

Hulbækvej 47  
8830 Tjele  
CVR-nr. 18851571

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2021

---

**Michael Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trolderupgaard Real Estate ApS

Hulbækvej 47

8830 Tjele

CVR-nr.: 18851571

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Holm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært af ejendomsudlejning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 57 t.kr. mod sidste års overskud på 241 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>414.750</b>	<b>756.591</b>
Af- og nedskrivninger		(251.764)	(415.730)
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.986</b>	<b>340.861</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	52.260
Andre finansielle omkostninger	2	(84.534)	(85.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.452</b>	<b>307.790</b>
Skat af årets resultat	3	(21.000)	(67.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>57.452</b>	<b>240.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.452	240.790
<b>Resultatdisponering</b>		<b>57.452</b>	<b>240.790</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.788.326	2.025.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.148	54.649
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.909.474</b>	<b>2.080.238</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.909.474</b>	<b>2.080.238</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.596
Andre tilgodehavender		0	11.203
Periodeafgrænsningsposter		89.627	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.627</b>	<b>25.799</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.115.277</b>	<b>1.912.274</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.204.904</b>	<b>1.938.073</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.114.378</b>	<b>4.018.311</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		99.180	641.728
<b>Egenkapital</b>		<b>599.180</b>	<b>1.141.728</b>
Udskudt skat		143.000	122.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>143.000</b>	<b>122.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.581.475	1.773.130
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	413.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.581.475</b>	<b>2.186.178</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	193.335	317.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.836	68.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.151	83.161
Anden gæld		458.401	99.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>790.723</b>	<b>568.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.372.198</b>	<b>2.754.583</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.114.378</b>	<b>4.018.311</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	641.728	0	1.141.728
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(542.548)	600.000	57.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>99.180</b>	<b>0</b>	<b>599.180</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	52.260
	<b>0</b>	<b>52.260</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.990	4.707
Renteomkostninger i øvrigt	74.841	80.624
Valutakursreguleringer	4.703	0
	<b>84.534</b>	<b>85.331</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	21.000	67.000
	<b>21.000</b>	<b>67.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.224.627	1.167.752
Tilgange	0	81.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.224.627</b>	<b>1.248.752</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.199.038)	(1.113.103)
Årets afskrivninger	(237.263)	(14.501)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.436.301)</b>	<b>(1.127.604)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.788.326</b>	<b>121.148</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	193.335	195.015	1.581.475	808.134
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	122.100	0	0
	<b>193.335</b>	<b>317.115</b>	<b>1.581.475</b>	<b>808.134</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trolderupgaard Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.788 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 3.050 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for ovenstående gæld til Nordea.
